
ZARZĄDZENIE Nr 577/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 marca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Centrum Usług Wspólnych i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 577/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
041

Osiedle Andrzejów 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,00 384,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 264,00 7 264,00 - - - - - - -

000353-
042

Osiedle Bałuty Zachodnie 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 648,00 7 648,00 - - - - - - -

000353-
048

Osiedle Górniak 11
- - - - - - - - -



3

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 898,00 6 898,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

100,00 100,00 - - - - - - -

000353-
049

Osiedle im. Józefa Montwiłła-Mireckiego 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 209,00 -7 209,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 209,00 7 209,00 - - - - - - -

000353-
051

Osiedle Karolew-Retkinia Wschód 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 648,00 7 648,00 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -10 980,00 -10 980,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 180,00 3 180,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

000353-
055

Osiedle Łagiewniki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



4

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 648,00 7 648,00 - - - - - - -

000353-
057

Osiedle Nad Nerem 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 648,00 5 648,00 - - - - - - -

000353-
058

Osiedle Nowosolna 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 648,00 7 648,00 - - - - - - -

000353-
062

Osiedle Radogoszcz 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 648,00 7 648,00 - - - - - - -

000353-
068

Osiedle Stoki-Sikawa-Podgórze 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 148,00 6 148,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

000353-
074

Osiedle Zarzew 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -7 648,00 -7 648,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 648,00 7 648,00 - - - - - - -



5

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000085-
002

Realizacja zadań wynikających ze Strategii Przestrzennego rozwoju 
Łodzi 2020+ i Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami

9
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
-27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -34 000,00 -34 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



6

Wydział Budżetu

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
-32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -136 485,00 - - - 136 485,00 - - -

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 136 485,00 - - - - 136 485,00 - - -

000307-
003

Biura Wystaw Artystycznych (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

8
122 000,00 - - - - 122 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 122 000,00 - - - - 122 000,00 - - -



7

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

122 000,00 - - - - 122 000,00 - - -

000307-
029

Biura Wystaw Artystycznych (dofinansowanie doposażenia i 
remontów)

8
14 485,00 - - - - 14 485,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 14 485,00 - - - - 14 485,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

14 485,00 - - - - 14 485,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury -136 485,00 -136 485,00 - - - - - - -

000307-
012

Pozostałe instytucje kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

8
-136 485,00 -136 485,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -136 485,00 -136 485,00 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

-136 485,00 -136 485,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

- -136 485,00 - - - 136 485,00 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna - -6 400,00 - - - 6 400,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 -16 400,00 - - - 6 400,00 - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
-10 000,00 -16 400,00 - - - 6 400,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -16 400,00 - - - 6 400,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -16 400,00 - - - 6 400,00 - - -

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

000082-
006

Pozostała działalność 14
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- -6 400,00 - - - 6 400,00 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



8

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -142 885,00 - - - 142 885,00 - - -


